

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು
Karnataka State Rural Development



ಪಂಚಾಯತ್ ರಾಜ್ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ
and Panchayat Raj University

ರೈತ ಭವನ, ಜನರಲ್ ಕಾರ್ಯಪ್ಪ ವೃತ್ತ, ಗದಗ- 582 101

Raitha Bhavana, General Cariappa Circle, Gadag - 582 101

E-mail: ksrdrpruadmissions@gmail.com

Phone: 08372-230338, Fax: 08372-297343

INSTRUCTIONS TO FILL THE APPLICATION FORM

- Students have to download 'Application Form' from the University website: www.ksrdpru.ac.in
- Students need to fill all columns of the Application Form. If any column is not applicable write as NA (Not Applicable).
- Candidates shall send duly filled-in applications along with marks cards and relevant documents, with a fee of Rs.200/- (Rs.100/- for SC / ST / Cat-I / DA candidates) by Demand Draft, Payable at Gadag, drawn in favour of "THE FINANCE OFFICER, KSRDPRU, GADAG", to "The Registrar, Karnataka State Rural Development and Panchayat Raj University, Raitha Bhavana, General Cariappa Circle, Gadag-582101." either in person or by speed-post / courier.
- The fees can also be paid online in favour of "KARNATAKA STATE RURAL DEVELOPMENT AND PANCHAYAT RAJ UNIVERSITY SB ACCOUNT NUMBER: 31400100007777, BANK OF BARODA, GADAG, IFSC CODE: BARB0GADAGX (5th letter stands for 'Zero')" through NEFT / RTGS / UPI and the "Transaction ID Screen Shot Print-Out" has to be enclosed along with the photocopies of relevant documents and sent to "The Registrar, KSRDPR University, Raitha Bhavana, General Cariyappa Circle, Gadag-582101" either in person or by speed-post / courier.
- Incomplete applications without relevant documents will be rejected without any information or notice.

For Details Contact Admission Help Desk:

7975202206 / 7795100729

Registrar

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು
Karnataka State Rural Development



ಪಂಚಾಯತ್ ರಾಜ್ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ
and Panchayat Raj University

ರೈತ ಭವನ, ಜನರಲ್ ಕಾರ್ಯಪ್ಪ ವೃತ್ತ, ಗದಗ- 582 101

Raitha Bhavana, General Cariappa Circle, Gadag - 582 101

E-mail: ksrdrpuadmissions@gmail.com

Phone: 08372-230338, Fax: 08372-297343

ಅರ್ಜಿ ನಮೂನೆಯನ್ನು ಭರ್ತಿ ಮಾಡುವ ಸೂಚನೆಗಳು

- ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಅರ್ಜಿ ಫಾರ್ಮನ್ನು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಜಾಲತಾಣ www.ksrdpru.ac.in ನಲ್ಲಿ ಡೌನ್ ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು.
- ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಅರ್ಜಿಯ ಎಲ್ಲ ಅಂಕಗಳನ್ನು ಸರಿಯಾಗಿ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಬೇಕು. ಯಾವುದೇ ಅಂಕಗಳನ್ನು ಅನ್ವಯವಾಗದಿದ್ದರೆ 'ಅನ್ವಯಿಸುವುದಿಲ್ಲ' (NA). ಅಂತ ನಮೂದಿಸುವುದು.
- ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ರೂ. 200/- ಹಾಗೂ ಪ.ಜಾ / ಪ.ಪಂಗಡ / ಪ್ರವರ್ಗ-1 / ವಿಕಲಚೇತನರು ರೂ.100/- ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕವನ್ನು "ಹಣಕಾಸು ಅಧಿಕಾರಿಗಳು, ಕೆ.ಎಸ್.ಆರ್.ಡಿ.ಪಿ.ಆರ್.ಯು. ಗದಗ" ಇವರ ಹೆಸರಿಗೆ ಡಿ.ಡಿ ಪಡೆದು, ಡಿ.ಡಿ ಹಿಂಭಾಗದಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಹೆಸರು, ಹಾಗೂ ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ ನಮೂದಿಸಿ, ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಅರ್ಜಿ / ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು "ಕುಲಸಚಿವರು, ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ಪಂಚಾಯತ್ ರಾಜ್ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಜನರಲ್ ಕಾರ್ಯಪ್ಪ ಸರ್ಕಲ್, ಗದಗ-582101 ಇವರಿಗೆ ಸೂಕ್ತ ದಾಖಲೆ ಹಾಗೂ ಸಂದಾಯ ಮಾಡಿದ ಮೂಲ ಶುಲ್ಕದ ರಸೀದಿ ಲಗತ್ತಿಸಿ, ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಅವಧಿಯೊಳಗೆ" ಅಂದರೆ ದಿನಾಂಕದೊಳಗಡೆ ಮುದ್ದಾಗಿ ಅಥವಾ ಸ್ಟೀಡ್ ಪೋಸ್ಟ್ / ಕೋರಿಯರ್ ಮೂಲಕ ಕಳುಹಿಸಬೇಕು..
- ಪ್ರವೇಶಾತಿ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಆನ್-ಲೈನ್‌ನಲ್ಲಿ ಸಹ "ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ಪಂಚಾಯತ್ ರಾಜ್ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ SB Account Number: 31400100007777, Bank of Baroda, IFSC Code: BARB0GADAGX (5th letter stands for 'Zero')" ಗೆ, NEFT / RTGS / UPI ಮುಖಾಂತರ ಪಾವತಿಸಿ "Transaction ID Screen Shot Printout" ನ ಪ್ರತಿ ಪಡೆದು ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಅರ್ಜಿ / ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು "ಕುಲಸಚಿವರು, ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ಪಂಚಾಯತ್ ರಾಜ್ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಜನರಲ್ ಕಾರ್ಯಪ್ಪ ಸರ್ಕಲ್, ಗದಗ-582101", ಇವರಿಗೆ ಸೂಕ್ತ ದಾಖಲೆ ಹಾಗೂ ಸಂದಾಯ ಮಾಡಿದ ಮೂಲ ಶುಲ್ಕದ ರಸೀದಿ / "Transaction ID Screen Shot Print-out" ಅನ್ನು ಲಗತ್ತಿಸಿ ಮುದ್ದಾಗಿ ಅಥವಾ ಸ್ಟೀಡ್ ಪೋಸ್ಟ್ / ಕೋರಿಯರ್ ಮೂಲಕ ಕಳುಹಿಸುವುದು.
- ಅಪೂರ್ಣ ಅರ್ಜಿಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ (ಪೂರಕ ದಾಖಲೆಗಳು ಇಲ್ಲದ ಪ್ರಕರಣಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ) ಯಾವುದೇ ಮುನ್ನೂಚನೆ ನೀಡದೇ ಅಂತಹ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ತಿರಸ್ಕರಿಸಲಾಗುವುದು.

ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ ಸಂಪರ್ಕ ಪ್ರವೇಶಾತಿ ಮಾಹಿತಿ ಕೇಂದ್ರವನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ:

7975202206 / 7795100729

ಕುಲಸಚಿವರು